AGRUPAMENTO DE ESCOLAS Eng.º DUARTE PACHECO - 1

DIREÇÃO GERAL DE ESTABELECIMENTOS ESCOLARES

DIREÇÃO DE SERVIÇOS DA REGIÃO DO ALGARVE

AGRUPAMENTO DE ESCOLAS Eng.º DUARTE PACHECO

CONSELHO GERAL

De acordo com a alínea c), do ponto 5, do Aviso de Abertura 12160/2021, publicado no Diário

da República N.º 125, 2ª série, de 30 de junho de 2021, convoco os candidatos abaixo

identificados para a entrevista de painel, a realizar-se no dia 28 de julho, na biblioteca escolar

da E.B 2,3 Eng.º Duarte Pacheco, no horário abaixo indicado.

A ordem de realização da entrevista está de acordo com a entrada das candidaturas nos serviços

administrativos da sede de agrupamento.

Nome do candidato Hora da entrevista

DANIEL RODRIGO SOARES FREITAS

17h

CARLOS ALBERTO ANTUNES FERNANDES

18:30h

Aprovado em sede de comissão especialmente designada para a apreciação das candidaturas

ao Procedimento Concursal para Recrutamento do Diretor, aos 19 dias do mês de julho de 2021.

A Presidente do Conselho Geral

CONVOCATÓRIA PARA A ENTREVISTA

CANDIDATOS AO PROCEDIMENTO CONCURSAL PARA O CARGO DE DIRETOR DO

AGRUPAMENTO DE ESCOLAS

Eng.º DUARTE PACHECO

		2021-07-19T22:06:23+0100